PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014

№ 876
г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.01.2014 № 57 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением по договору социального найма муниципального жилищного фонда города Белокуриха», в редакции постановления администрации города от 12.02.2014 № 184
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя РФ от 02.12.1996 № 17-152 «Об утверждении «Методических указаний по расчету ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание) муниципального и государственного жилищного Фонда», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 22.01.2014 № 57 «Об утверждении платы за пользование жилым помещением по договору социального найма муниципального жилищного фонда города Белокуриха» в редакции постановления администрации города от 12.02.2014 № 184, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
«Приложение

к постановлению

администрации города

от 22.01.2014 № 57

ПЛАТА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

	№ п/п
	Многоквартирный дом
	Плата за пользование жилым помещением по договору социального найма (в рублях за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц)

	1
	2
	3

	1
	Братьев Ждановых, 11
	5,93

	2
	40 лет Победы, 1
	2,77

	3
	Советская, 4
	5,27

	4
	Ак. Мясникова, 1
	3,38

1. Общая площадь жилого помещения, с которой взимается плата за наем жилого помещения, определяется в соответствии с договором найма жилого помещения.

2. Ставка платы за наем жилого помещения не включает в себя комиссионное вознаграждение, взимаемое кредитными организациями и операторами платежных систем за услуги по приему данного платежа.

Председатель комитета по экономике и труду   О.В. Кривенко».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Е.Н. Комарову.
Глава администрации города   К.И. Базаров
PAGE